様式第１号（第４条関係）
令和２年　　月　　日

川棚町長　山口　文夫　様

申請者　事業所所在地　 東彼杵郡川棚町

　　　　　　　法人名又は屋号

　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　電話番号

川棚町新型コロナウイルス感染症緊急経済支援給付金交付申請書

　川棚町新型コロナウイルス感染症緊急経済支援給付金の交付を受けたいので、川棚町緊急コロナウイルス感染症緊急経済支援給付金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

関係書類
１　売上高比較表（様式第２号）
[bookmark: _GoBack]２　令和２年３月～６月及び平成３１年３月～６月の売上高が確認できる資料
　（※営業期間が１年未満の事業者は開業後の売上高の推移が確認できる資料）
３　飲食業、旅館・ホテル業及び観光バス事業を営んでいることが確認できる営業許可
証の写し
４　暴力団排除に関する誓約書（様式第３号）
５　町税に滞納がない証明書
　（下記滞納状況確認に対する同意がある場合は不要）

同意・確認事項（該当項目に☑してください。）
	１．私及び法人の令和２年４月１日現在の町税の納付状況を確認することについて
（※同意がない場合は、町税に滞納がない証明書の添付が必要です。）
· 同意します　　　　　 □ 同意しません

２．新型コロナウイルス感染症の終息後について、営業を継続する意思があることについて
□ 有り　　　　　　　　　□　無し

※　申請時点で休業している場合　休業開始日　令和　　 年　 　月 　　日